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ANSOKNINGAR, ANMALNINGAR OCH ANDRA BESLUT 2021
| tabellen nedan presenteras en sammanstallning av ansékningar, anmalningar och andra

beslut under 2021.

Beskrivning

Anmalan om immobilsering av
PFAS i ytjord

Beslut gallande anméalan om
immobilsering av PFAS i ytjord

Anmalan om atervinning av avfall

Beslut om slutrapport for utférda
mark- och underhallsarbeten
2020

Beslut om andring av tillstand till
utslapp av vaxthusgaser

(Arlandas fjarrvérmeanlaggningar)
Anmalan om ny helikopterhangar

—Hangar H

Beslut om ny helikopterhangar —

Hangar H

Anmalan om sortering och
krossning

Anmalan om efterbehandling av
fororeningsskada,
Torvmossevagen

Anmalan om insamling av farligt
avfall

Bekraftelserapport om
efterbehandling av
fororeningsskada,
Torvmossevagen

Ansokan om tillstand av utslapp
av vissa vaxthusgaser

Beslut gallande utslapp av vissa
vaxthusgaser

Kompletterande anmalan
avseende uppstallning av
sorteringsverk vid Hangar H
Beslut avseende uppstallning av
sorteringsverk vid Hangar H

Reg.datum
2021-02-22

2021-03-05

2021-03-25

2021-04-12

2021-04-30

2021-05-12

2021-07-05

2021-07-09

2021-10-11

2021-10-12

2021-10-30

2021-11-29

2021-12-09

2021-12-22

2021-12-29

Mottagare

Lansstyrelsen i
Stockholms Ian

Swedavia AB

Swedavia AB

Lansstyrelsen i
Stockholms Ian

Swedavia Energi

Swedavia AB

Lansstyrelsen i
Stockholms Ian

Lansstyrelsen i
Stockholms I&n

Sigtuna kommun

Lansstyrelsen i
Stockholms Ian

Sigtuna kommun

Naturvardsverket

Swedavia AB

Lansstyrelsen i
Stockholms I&n

Swedavia AB

Arendenummer

SDA 2020-00140

SDA 2020-00140

SDA 2021-00155

SDA 2021-00433

SDA 2021-00338

SDA 2021-00339

SDA 2021-00339

SDA 2021-00492

SDA 2021-00767

SDA 2021-00772

SDA 2021-00767

SDA 2021-00929

SDA 2021-00929

SDA 2021-00339

SDA 2021-00339
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